SZUJSKIEGO.

~ Cena rs. 2 kop. 50.
^kład główny w księgarni Gebethnera i Wolffa.

’ ■" r>—19679—7—12

uzdatnione do krawiecezyzny i podręczne,
potrzebne są zaraz. — Włodzimierska Nr 14,
mieszkania 19. d—21510— 3—3

BODATEKaoKBRJIRA WABSZAWSKH80 B 208.
®nia 20 września 1880 roku. Poniedziałek. Dnia 8 (20) września 1880 roku'.

Nwcim
z patentem rządowym, życzy udzielać lekcyj
na godziny, lub miejsca stałego do jednej
lub dwóch panienek. —Wiadomość: Żórawia
Nr 8, mieszkania 1. d—21552—3—3

Rządca domu
za małe wynagrodzenie, obowiązki te pełnić
może w dojnach blizko ulicy Marszałkowskiej
i Nowego-Światu.